

Årsredovisning för
Leif Ahlgren Byggnads AB

556560-6034

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leif Ahlgren
Styrelseledamot

2023-12-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Leif Ahlgren Byggnads AB, 556560-6034, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Södertälje kommun bedriver verksamhet inom byggnadsentreprenader genom erbjudande av hantverkstjänster och rådgivning inom området.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	11 864	8 527	9 877	8 806
Resultat efter finansiella poster	1 332	270	1 114	517
Soliditet %	14,8	13,9	13	19

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år p.g.a. att företaget tagit åt sig flera stora arbeten, och lejt in mycket arbetskraft.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	275 689	248
Balanseras i ny räkning			248	-248
Årets resultat				140
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	275 937	140

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-07-01 - 2023-06-30
Balanserat resultat	275 937
Årets resultat	140
Summa	276 077

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-07-01 - 2023-06-30
Balanseras i ny räkning	<u>276 077</u>
Summa	276 077

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 864 352	8 527 001
Övriga rörelseintäkter		0	36 288
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 864 352	8 563 289
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 736 080	-2 130 819
Övriga externa kostnader		-1 370 350	-1 836 694
Personalkostnader	2	-4 337 161	-4 228 352
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 300	-81 300
Summa rörelsekostnader		-10 524 891	-8 277 165
Rörelseresultat		1 339 461	286 124
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 079	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 200	-15 625
Summa finansiella poster		-7 121	-15 625
Resultat efter finansiella poster		1 332 340	270 499
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 400 000	-264 000
Förändring av överavskrivningar		67 800	-4 065
Summa bokslutsdispositioner		-1 332 200	-268 065
Resultat före skatt		140	2 434
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 186
Årets resultat		140	248

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	211 157	292 457
Summa materiella anläggningstillgångar		211 157	292 457
Summa anläggningstillgångar		211 157	292 457
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 360	481 652
Övriga fordringar		176 941	574
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	849 396
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		179 556	171 717
Summa kortfristiga fordringar		359 857	1 503 339
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 242 584	1 575 703
Summa kassa och bank		2 242 584	1 575 703
Summa omsättningstillgångar		2 602 441	3 079 042
SUMMA TILLGÅNGAR		2 813 598	3 371 499

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		275 937	275 689
Årets resultat		140	248
Summa fritt eget kapital		276 077	275 937
Summa eget kapital		396 077	395 937
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		25 472	93 272
Summa obeskattade reserver		25 472	93 272
Långfristiga skulder			
	4,5		
Övriga skulder till kreditinstitut		184 988	220 774
Summa långfristiga skulder		184 988	220 774
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		36 000	35 640
Leverantörsskulder		173 032	310 169
Skulder till koncernföretag		0	432 750
Skatteskulder		31 614	15 668
Övriga skulder		986 075	903 597
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		980 340	963 692
Summa kortfristiga skulder		2 207 061	2 661 516
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 813 598	3 371 499

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-07-01 -</i>	<i>2021-07-01 -</i>
	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	406 500	406 500
Utgående anskaffningsvärden	406 500	406 500
Ingående avskrivningar	-114 043	-32 743
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-81 300	-81 300
Utgående avskrivningar	-195 343	-114 043
Redovisat värde	211 157	292 457

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	40 988	78 214

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	211 157	292 457
Summa ställda säkerheter	211 157	292 457
Tillgångar med äganderättsförbehåll: Fordon, bokfört värde		

Underskrifter

Södertälje

Leif Ahlgren

2023-12-01

Leif Ahlgren
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-01

Sten Garpenquist

Sten Garpenquist
Auktoriserad revisor
